РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
24.04.2014                                       г. Заозерный                               № 48-321р
О внесении изменений в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 03.02.2006г. № 2-11р «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих органов районного самоуправления Рыбинского района»
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании решения районного Совета депутатов от 02.10.2013г. № 41-256р «О внесении изменений в Устав Рыбинского района», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 03.02.2006г. № 2-11р следующие изменения:
в приложении к решению:
пункт 4.5 дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальным служащим, работающим в структурных подразделениях администрации района, являющихся юридическими лицами, а также в муниципальных учреждениях района - своим правовым актом, предварительно согласованным с руководителем администрации района.»;

пункт 8.6 дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальным служащим, работающим в структурных подразделениях администрации района, являющихся юридическими лицами, а также в муниципальных учреждениях района - своим правовым актом, предварительно согласованным с руководителем администрации района.»;
по всему тексту решения слова «глава администрации» заменить словами «руководитель администрации», слова «глава местной администрации» заменить словами «руководитель местной администрации», слова «заместитель главы местной администрации» заменить словами «заместитель руководителя местной администрации».
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района –

председатель Совета депутатов

   С.М. Колесов